
    Uchwała Nr XXVIII/191/13 

  Rady Gminy Dygowo 

  z dnia 19 marca 2013 roku 

 

 

 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.),Rada Gminy w Dygowie uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej części działki         

nr 351/5 o powierzchni 0,10 ha,
  
położonej w obrębie ewidencyjnym Dygowo, na okres                  

od dnia 10 maja 2013 roku do 10 maja 2033 roku. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, do wydzierżawienia nieruchomości gminnych, na okres dłuższy niż 3 lata, konieczna jest 

Uchwała Rady Gminy. W/w nieruchomość wydzierżawiona zostanie przez Pana Wojciecha Galek 

reprezentanta grupy lokalnych rolników, która planuje posadowienie tam wagi samochodowej o 

nośności do 50 ton. W związku z tym zasadne jest podjęcie proponowanej uchwały. 


